כי בשבט תשע"ח
5 בפברואר 2018

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות
מ"מ וסגנים
מנהלים ברשויות

מכובדי,

הנדון: דיווח על דיונים שהתקיימו בכנסת בתאריכים 5.2.18 – 7.2.18

להלן דיווח קצר על ישיבות ועדות הכנסת :

לפי הצעת החוק המקורית המדינה אמורה הייתה לקבל עדיפות על חובות מס שהיא פרסה אך במהלך הדיונים קבעה הוועדה שלא כל פריסה תזכה את המדינה בעדיפות על הנושים הקטנים אלא רק חלק מהפריסה ובתנאי שהיא עומדת בתנאים מסוימים. מענה נוסף לנושים הקטנים היה הסדר טוב יותר בנושא הריבית על החובות שנועד לצמצם את הפערים בין הנושים הגדולים שמקבלים ריבית גבוהה על חובותיהם כמו הבנקים</p> <p>הצעת חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ו-2016 (מ/1027) הכנה לקריאה שנייה ושלישית - סיום הדיון והצבעות</p> <p>חוקה</p> <p>6.2.18</p>

<p>לבין הנושים הקטנים. הוועדה צמצמה את הפער ביחס להסדר הריבית על החובות בין הנושים הגדולים לקטנים .</p> <p>יו"ר הוועדה ח"כ ניסן סלומינסקי, עשינו שינוי מהפכני מתפיסה של חדלות לתפיסת שיקום.

טרם ההצבעה לקראת העברת הצעת החוק לקריאה שנייה ושלישית במליאת הכנסת לצורך אישורה הסופי, סיכם יו"ר הוועדה, ח"כ אורי מקלב את הדיון: "התיקון לחוק אינו מגרע כלום ממה שהיה עד היום אלא מוסיף פתיחות בנושא החתימות ומעניק שפה אחת לכולם כדי שכל אחד יוכל להתנהל נכון. קיבלנו כאן ממשרד המשפטים תשובות מספקות בהחלט לכך שהחוק רק ייטיב עם הצרכן וישמור שמעתי התקשרויות רבות יוכלו להתבצע אלקטרונית." הצעת חוק חתימה אלקטרונית (תיקון מס' 3), התשע"ח-2018 - הכנה לקריאה שנייה-שלישית מדע 6.2.18
מירה סלומון יוחאי וג'ימה מרכז המוא"ז יאיר אמר, סגן מנהל אגף הפיקוח בעיריית ת"א יו"ר ועדת הכלכלה כינס את הוועדה על מנת לדון מחדש בהצעת החוק של ח"כ מיכאל מלכיאלי, אותה הגיש גם ח"כ לשעבר יעקב פרי, ונועדה לאפשר למשטרה לבצע אכיפה נגד רכבים שחונים בחניונים פרטיים, בתים משותפים ומקומות אחרים המשמשים את הציבור וחוסמים רכבים אחרים.